[image: н]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2024 г. № 147
с. Старая Ведуга

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения от 28.08.2014г. № 171 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Староведугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и целях приведения нормативных правовых актов Староведугского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Староведугского сельского поселения решил:
 1.Внести в решение Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения от 28.08.2014г. № 171 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Староведугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
 1.1. Пункт 2.2 приложения к решению, изложить в новой редакции:
« 2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 13666 рублей.».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения Н.И. Мачалову.
[bookmark: _GoBack]

	Глава Староведугского
сельского поселения

 Ю.А. Свиридов

	Председатель Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения
	 Н.И. Мачалова

image1.jpeg